
Geisdorf - Hirschaid
BusClassic GmbH, Untersambacher Strasse 10, 97353 Wiesentheid // 09383 - 99 46 78
Fahrplan Gültig ab 01.08.2022

Montag - Freitag (Werktage)
Fahrt 98030…

Beschränkungen 1

Heiligenstadt i. OFr. Geisdorf 06:50
- Herzogenreuth 06:53
- Lindach 06:58
- Tiefenpölz 07:01
- Teuchatz 07:05
Strullendorf Zeegendorf Josefs… 07:08
- Zeegendorf Waldstraße 07:09
- Mistendorf 07:12
Hirschaid Friesen Hauptstr. 07:19
- Friesen Unterfriesen 07:20
- Abzw. Hirschaid 07:22
- Realschule 07:30

1 an Schultagen 



Hirschaid - Geisdorf
BusClassic GmbH, Untersambacher Strasse 10, 97353 Wiesentheid // 09383 - 99 46 78
Fahrplan Gültig ab 01.08.2022

Montag - Freitag (Werktage)
Fahrt 98030…98030…

Beschränkungen 1 2

Hirschaid Realschule 13:10 16:10
- Abzw. Hirschaid 13:14 16:14
- Friesen Unterfriesen 13:16 16:16
- Friesen Hauptstr. 13:18 16:18
Strullendorf Amlingstadt 16:24
- Wernsdorf 16:25
- Roßdorf a.F. Ortsm. 16:28
- Geisfeld 16:31
- Leesten 16:33
- Mistendorf 13:26 16:35
- Zeegendorf Waldstraße 13:27 16:36
- Zeegendorf Josefstraße 13:29 16:38
Heiligenstadt i. OFr. Teuchatz 13:32 16:41
- Tiefenpölz 13:36 16:45
- Lindach 13:38 16:47
- Herzogenreuth 13:41 16:50
- Geisdorf 13:43 16:52

1 an Schultagen 2 Montag - Donnerstag an Schultagen



Hirschaid - Geisdorf
BusClassic GmbH, Untersambacher Strasse 10, 97353 Wiesentheid // 09383 - 99 46 78
Fahrplan Gültig ab 01.08.2022

Samstag
Fahrt 98030…

Beschränkungen 1

Hirschaid Realschule 16:10
- Abzw. Hirschaid 16:14
- Friesen Unterfriesen 16:16
- Friesen Hauptstr. 16:18
Strullendorf Amlingstadt 16:24
- Wernsdorf 16:25
- Roßdorf a.F. Ortsm. 16:28
- Geisfeld 16:31
- Leesten 16:33
- Mistendorf 16:35
- Zeegendorf Waldstraße 16:36
- Zeegendorf Josefstraße 16:38
Heiligenstadt i. OFr. Teuchatz 16:41
- Tiefenpölz 16:45
- Lindach 16:47
- Herzogenreuth 16:50
- Geisdorf 16:52

1 Montag - Donnerstag an Schultagen



Hirschaid - Geisdorf
BusClassic GmbH, Untersambacher Strasse 10, 97353 Wiesentheid // 09383 - 99 46 78
Fahrplan Gültig ab 01.08.2022

Sonn- und Feiertage
Fahrt 98030…

Beschränkungen 1

Hirschaid Realschule 16:10
- Abzw. Hirschaid 16:14
- Friesen Unterfriesen 16:16
- Friesen Hauptstr. 16:18
Strullendorf Amlingstadt 16:24
- Wernsdorf 16:25
- Roßdorf a.F. Ortsm. 16:28
- Geisfeld 16:31
- Leesten 16:33
- Mistendorf 16:35
- Zeegendorf Waldstraße 16:36
- Zeegendorf Josefstraße 16:38
Heiligenstadt i. OFr. Teuchatz 16:41
- Tiefenpölz 16:45
- Lindach 16:47
- Herzogenreuth 16:50
- Geisdorf 16:52

1 Montag - Donnerstag an Schultagen


